檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立海洋生物博物館　函

地址：94450屏東縣車城鄉後灣村後灣路2號

承辦人：黃雅玲

電話：08-8825001分機

傳真：

電子郵件：yaling@nmmba.gov.tw

受文者：屏東縣恆春鎮水泉國民小學

發文日期：中華民國106年2月17日

發文字號：海科字第1060000671號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：函轉臺灣大學科學教育發展中心與一傳十文教共同企劃辦

理「2017科普一傳十」網路直播互動節目，請踴躍學習與

利用，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣大學106年2月15日校科教字第1060010764號

函。

二、節目時間：13時30分至15時10分。每日2集，每集40分鐘(

13時30分至14時10分，14時30分至15時10分)。

三、《抄自然》專題：106年3月6日至10日。

四、《地球大災問》專題：106年4月24日至28日。

五、《看見數學》專題：106年5月17日至19日。

六、《海洋解密》專題：106年6月7日9日。

七、免費參加，歡迎各校師生透過APP或網頁直接於課堂上收

看線上直播並參與即時互動。詳情請見活動官網：http://

case.ntu.edu.tw/sciactivity/etrans/

八、五、有關本活動推廣資訊，請參考科普一傳十FB粉絲團：

https://www.facebook.com/ScieTrans/。

8

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

九、六、洽詢電話：(02)2711-0553郭先生，電子郵件信箱：s

ervice@etrans.tw。

十、七、其他未盡事宜，以網站公告資訊為準。

正本：屏東縣車城鄉車城國民小學、屏東縣立車城國民中學、屏東縣立恆春國民中學、

屏東縣恆春鎮恆春國民小學、屏東縣恆春鎮僑勇國民小學、屏東縣恆春鎮山海國

民小學、屏東縣恆春鎮大光國民小學、屏東縣恆春鎮水泉國民小學、屏東縣恆春

鎮大平國民小學、屏東縣恆春鎮墾丁國民小學、屏東縣立滿州國民中學、屏東縣

滿州鄉永港國民小學、屏東縣滿州鄉長樂國民小學、屏東縣滿州鄉滿州國民小學

、屏東縣牡丹鄉石門國民小學

副本：科教組 2017-02-18
15:58:32